

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2017 г. № 443-р

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Нурмагомедова М.А.

За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан НУРМАГОМЕДОВА Магомеда Арцолавовича— начальника управления Министерства труда и социального развития Республики Дагестан.

Временно исполняющий обязанности управление Председателя Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Гамидов